
立人國中 2025【夏日讀創營】學員錄取名單  2025-0630 

(依班級/編號排序) 

班級座號 姓名 新生編號 姓名 

70108 麥澄○ A008 王若○ 

70111 詹益○ A011 陳孟○ 

70125 葉羽○ A012 林○ 

70126 蔡忞○ A072 蔡硯○ 

70205 吳書○ A356 黃鈺○ 

70325 葉凱○ A415 蔡皓○ 

70326 劉品○ 新生 李羿○ 

70415 林妤○ 師長 劉姝○ 

70420 張妍○ 師長 林家○ 

70703 吳紳○ 師長 林韋○  

70716 吳翊○     

70725 陳夏○     

70807 張軒○     

70901 史永○     

70909 張辰○     

70916 王○     

70923 鄭珮○     

70925 顏辰○     

營隊時間：2025 年 8/11、12、13 每日下午 1:30-4:30。*(請提前 10 分鐘報到) 

報到地點：立人國中視聽教室(學務處旁) * (帶環保杯、筆) 

授課講師：曾培祐老師 x 童師薇老師 兩位重磅級講師聯手登場！ 

帶你從「啟動思考馬達」到「表達吸睛高手」！ 

從「我思故我在」到「活用紙本與數位雙閱讀」解決問題！ 

錯過報名時間嗎？請立即按下連結 https://forms.gle/SHm1KYkLi7rzezg89 (額滿為止) 

https://forms.gle/SHm1KYkLi7rzezg89

