

立人國中 2025【夏日讀創營】學員錄取名單

2025-0630

(依班級/編號排序)

班級座號	姓名	新生編號	姓名
70108	麥澄○	A008	王若○
70111	詹益○	A011	陳孟○
70125	葉羽○	A012	林○
70126	蔡恣○	A072	蔡硯○
70205	吳書○	A356	黃鈺○
70325	葉凱○	A415	蔡皓○
70326	劉品○	新生	李羿○
70415	林妤○	師長	劉姝○
70420	張妍○	師長	林家○
70703	吳紳○	師長	林韋○
70716	吳翊○		
70725	陳夏○		
70807	張軒○		
70901	史永○		
70909	張辰○		
70916	王○		
70923	鄭珮○		
70925	顏辰○		

營隊時間：2025 年 8/11、12、13 每日下午 1:30-4:30。*(請提前 10 分鐘報到)

報到地點：立人國中視聽教室(學務處旁) * (帶環保杯、筆)

授課講師：曾培祐老師 x 童師薇老師 兩位重磅級講師聯手登場！

帶你從「啟動思考馬達」到「表達吸睛高手」！
從「我思故我在」到「活用紙本與數位雙閱讀」解決問題！

●錯過報名時間嗎？請立即按下連結 <https://forms.gle/SHm1KYkLi7rzejg89> (額滿為止)